АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2020                                                                                                                № 20
с. Гришино

О       внесении     изменений    в    постановление
администрации        Гришинского        сельсовета
от        08.08.2016   № 31      «Об       утверждении
Административного       регламента       предоста-
вление    муниципальной    услуги   «Присвоение
(изменение,  аннулирование)   адресов  объектам
недвижимого имущества, в том числе земельным
участкам,  зданиям,  сооружениям,   помещениям
и  объектам    незавершенного       строительства»

В соответствии с п. 1.5 Раздела 1 Плана мероприятий («Дорожная карта»), направленных на внедрение в Алтайском крае целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», в целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования Гришинский сельсовет Заринского района Алтайского края в соответствие с требованиями действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Гришнского сельсовета от 08.08.2016 № 31 «Об утверждении Административного регламента предоставление    муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам,  зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства»  следующие изменения:
1.1. пункт 2.5 части 2 Положения изложить в следующей редакции:
«Срок присвоения адреса земельному участку и объекту недвижимости сокращен до 10 рабочих дней со дня поступления заявления и документов».
2.Постановление подлежит официальному опубликованию на информационном стенде администрации Гришинского сельсовета и на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава сельсовета                                               				В.В. Фишер

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]